Verankerungstechnik
1
EJOT SE & Co. KG ∙ Market Unit Construction ∙ In der Stockwiese 35 ∙ 57334 Bad Laasphe
T +49 2752 9080 ∙ F +49 2752 908731 ∙  bau@ejot.com ∙ www.ejot.de/bau
Bolzenanker BA-V Plus
Anwendungsbereich
	> �Zur Verankerung in gerissenem und ungerissenem Beton
≥ C20/25

[mm]
tfix ≤
[mm]
h1 ≥
[mm]
hef ≥
[mm]
SW
[mm]
VPE
[Stück]
Preis/100
[EUR]
Artikelnummer EAN
BA-V-PLUS-8/5/- 8 57 5 47 35 13 50 9650001308 4061245090719
BA-V-PLUS-8/23/10 8 75 23/10 47/60 35/48 13 50 9650001310 4061245037004
BA-V-PLUS-8/43/30 8 95 43/30 47/60 35/48 13 50 9650001312 4061245037011
BA-V-PLUS-10/10/- 10 72 10 55 40 17 40 9650001323 4061245037042
BA-V-PLUS-10/30/10 10 92 30/10 55/75 40/60 17 40 9650001325 4061245037059
BA-V-PLUS-10/40/20 10 102 40/20 55/75 40/60 17 25 9650001326 4061245037066
BA-V-PLUS-12/10/- 12 88 10 70 50 19 20 9650001338 4061245037103
BA-V-PLUS-12/25/5 12 103 25/5 70/90 50/70 19 20 9650001340 4061245037110
BA-V-PLUS-12/40/20 12 118 40/20 70/90 50/70 19 20 9650001342 4061245037127
BA-V-PLUS-16/20 16 138 20 110 85 24 10 9650001359 4061245038902
BA-V-PLUS-16/50 16 168 50 110 85 24 10 9650001362 4061245038926